
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 17. zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 5. 4. 2023 

 

Rada obce se na svém zasedání dne 5. 4. 2023 usnesla následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1/17RO/2023: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 
schvaluje následující program 17. schůze:  

1. Projednání schválení programu 
2. Projednání schválení ověřovatele a zapisovatelky zápisu 
3. Projednání stanovení spádového obvodu Základní školy a Mateřské školy Želechovice nad Dřevnicí, p. 

o. 
4. Projednání schválení cenové nabídky od AKTE PK s. r. o. 
5. Projednání schválení cenové nabídky od Ing. Jany Nečesánkové, Vodex 
6. Projednání schválení žádosti o dotaci na pořádání jednorázové akce - Školní sportovní klub AŠSK při 

Základní škole a Mateřské škole Želechovice nad Dřevnicí, pobočný spolek 
 
Usnesení 2/17RO/2023: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje ověřovatele zápisu pořízeného ze zasedání 
Rady obce Želechovice nad Dřevnicí ze dne 5. 4. 2023 radního Ing. Petra Hrazdiru a současně schvaluje 
zapisovatelku – pořizovatelku zápisu PaedDr. Alenu Gajdůškovou. 
 
Usnesení 3/17RO/2023: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí: 
I. schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy o vytvoření společného školského obvodu spádové základní školy, jejíž 
činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace, ul. 4.května 
336, 76311 Želechovice nad Dřevnicí, IČO: 72038519 a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 
II. projednala návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy, 
jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace, ul. 4. 
května 336, 76311 Želechovice nad Dřevnicí, IČO: 72038519 a doporučuje tuto vyhlášku ZO ke schválení. 
 
Usnesení 4/17RO/2023: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na opravu 
nabouraného stožáru veřejného osvětlení v obci a schválila objednávku u AKTÉ PK s. r. o., Nad Pramenem 338, 
760 01 Zlín, IČ 05284368 za cenu ve výši 143 720 Kč vč. DPH. 
 
Usnesení 5/17RO/2023: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na zpracování 
povodňového plánu obce a schválila objednávku u Ing. Jany Nečesánkové, Vodex, Jižní 588, 798 17 Smržice, IČ 
05309565 za cenu ve výši 27 830 Kč vč. DPH. 
 
Usnesení 6/17RO/2023: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí: 
I. schvaluje Školnímu sportovnímu klubu AŠSK při Základní škole a Mateřské škole Želechovice nad Dřevnicí, 
pobočný spolek poskytnutí dotace na pořádání jednorázové akce „Memoriál Honzíka Plachého“, termín konání 
akce 21. 1. 2023. 



2 
 

II. schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice 
nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Školním sportovním klubem AŠSK při Základní škole a Mateřské škole Želechovice 
nad Dřevnicí, pobočný spolek, 4. května 336, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 72553251 na částku ve výši 3 
000 Kč. 
 

Přerušuje: 

 

Neschvaluje: 

 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 5. 4. 2023 

 

 

………………………………………………………………………….                        ………………………………………………… 

 PaedDr. Alena Gajdůšková, místostarostka v. r.                                           Ing. Ivo Thurner, starosta v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V elektronické podobě je dokument vyvěšen na el. úřední desce na www.zelechovice.eu. 


